
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN

FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA

MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

: KATHERINE ANDREA CASIRO MELTA
: Escuelo Boldomero Lillo D-ó84

: Educodoro de Pórvulos
: 44 hrs. cronológicos semonoles
: l9 de nov¡embre de 2015
: 24 de noviembre de 2015
: Licencio Médico de Doño Juono Coslro Soloodo.
: Reemplozo
:MODELO - FONASA

Regulorícese y Desígnese docenle pqro lobores de
reemplozo.-

LOTA, 20ENE2¡16

DECRETO N'

Vistos:

Lo necesidqd exislente por L¡cencio Medico presentodo
por LA Educodoro de Pórvulos de lo Escuelo Boldomero Lillo D-ó84, Doño Juono Costro
Solgodo; Decreto DEM N'ó01 del 30 de sepfiembre de 2OlS que delego firmo boio lo
fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N. I del I0.09.9ó ,,Eslof uto de los
Profesionoles de lo Educoción"; Resolución Exento No l.ó00 de lo conlrolorío Generol de
lo Repúblico; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2o y ó3" de lo Ley N.
18.ó95 Orgónico Consiilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:

REGuIARíCESE Y DESíGNESE o lo persono que se indico
poro cumplir lo función que se señolo:

(c)

PAGUESE lo onleriormenle indicodo, de ocuerdo o lo
esloblecido en el D.F.L. N" I del 10.09.9ó, "Estotulo de los Profesionoles de lo Educoción",
impulóndose o lo Cuento Presupuestorio 215 21 03 005.

REGULARÍCESE,ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍOUESEYARCHÍVESE

- Secreforio Municipol.
- Unidod Educolivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Corpeto Funcionorio.
- Remuneroc¡ones DEM.
- Arch¡vo.

MU NTCTPAL(S)


